
SMLOUVA  O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ KE KRÁTKODOBÉMU POBYTU 
 

Smluvní strany 
 
Gymnázium Vysoké Mýto   
Nám. Vaňorného 163 
566 01 Vysoké Mýto  
IČ:  49314645 
zastoupená ředitelkou školy Mgr.Blankou Kysilkovou 
 
      a 
Arrakis, s.r.o. 
Revoluční 264 
542 01  Žacléř 
IČ: 60109637, DIČ CZ60109637 
tel.  603 827 575,  bankovní spojení  86-244500247/0100 KB Trutnov 
zastoupená jednatelem Tomášem Ticháčkem (dále jen dodavatel) 

 
1) Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Pension Zelený Mlýn  
     v Žacléři – Prkenném Dole v termínu 15.1.2023 - 20.1.2023, max.37 lůžek 
     Dále zajistí 4 – denní skipas do lyžařského areálu Žacléř – Prkenný Důl v případě provozu areálu 
     Kalkulace ceny:   
     Ubytování s plnou penzí /snídaně studený bufet, oběd s polévkou, teplá večeře – Kč 4200,-  
     Pedagogický dozor /1 osoba na 10 studentů zdarma/ 
     Skipas – cena Kč 1500,-, pedagogický dozor 1 skipas na 10 studentů zdarma 

 
     -  Ubytování - pokoje dle zaslaného rozpisu, všechny se sociálním zařízením, TV, wi-fi. 
     -  Strava začíná večeří a končí obědem – pokud nebude před nástupem domluveno jinak.   
     -  Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků                 
              
2) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná 
voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. 
 
3) Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr.Vrtala, MUDr.Pohlová – ordinace Žacléř                            
      
4) Úhrada pobytu (ubytování, strava) bude provedena bezhotovostně. Splatnost do 7 dní. Dodavatel 
může před začátkem pobytu vystavit zálohovou fakturu ve výši cca 30 % z ceny ubytování a stravování.  
 
5) V případě zrušení pobytu ze strany zákazníka, vlivem nařízení vlády ČR ohledně koronoviru  
     Covid-19, nebudou účtovány žádné stornopoplatky a záloha bude navrácena v plné výši zákazníkovi. 
 
      
 
Ve Vysokém Mýtě  dne 29. 11. 2022       V Žacléři dne   29. 11. 2022 
 
 
  Mgr. Blanka Kysilková          Tomáš Ticháček 
Za odběratele: ………………………..                            Za dodavatele: …………………………. 


